16-02-2024 01:58:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica, em caráter de urgência, em vista do depósito de lixo e entulhos, da proliferação de
animais peçonhentos, e mosquitos transmissores de enfermidades, inclusive dengue, sem perder de vista a presença
de escorpiões. Qualifica-se ainda a necessidade por muitas vezes servir de esconderijo para meliantes.

solicitação de limpeza completa do terrenos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA BOLÍVIA, TIBERY, 38.405-108, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11063/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total